Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

___________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019                                                                                     ( 365
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 04.12.2017 №895 «О создании межведомственной комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов и контейнеров углубленного типа «Мусконт»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства и санитарного содержания Сальского городского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.10.2017 № 92, в целях обеспечения необходимого санитарно-эпидемиологического состояния территории Сальского городского поселения, упорядочения системы и улучшения качества сбора и вывоза твердых бытовых отходов, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение 3 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 04.12.2017 №895 «О создании межведомственной комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов и контейнеров углубленного типа «Мусконт» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно – коммунального хозяйства, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству                 А.С. Полянина
	И.о. главы Администрации Сальского городского поселения
	                                       А.С.Полянин

Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                  А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
Отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Статова Л.Э
Приложение № 3
 к Постановлению Администрации

 Сальского городского поселения

  от 22.07.2019 № 365
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ МЕСТ УСТАНОВКИ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК И КОНТЕЙНЕРОВ ДЛЯ СБОРА ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ
	Председатель  комиссии:

	Полянин Александр Сергеевич
	Заместитель главы Администрации по жилищно -   коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре;

	Заместитель председателя комиссии:

	Статова
Лариса Эткаровна
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства;

	Секретарь комиссии:

	Богославская Виктория Владимировна
	Старший инспектор отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства;

	Члены комиссии:

	Лужецкий

Сергей Николаевич
	Начальник отдела территориального планирования и имущественных отношений

	представитель

руководитель (представитель)
	Территориального отдела управления Роспотребнадзора по  Ростовской области в  г. Сальске, Сальском, Песчанокопском, Целинском и Егорлыкском районах
(по согласованию);
Управляющей компании, председатель правления ТСЖ, ТСН, ЖСК (по согласованию);

	заявитель
	Собственники земельного участка, на котором располагается площадка или контейнер;

	представитель

представитель
представитель

представитель

представитель
	специализированной организации, осуществляющей вывоз ТКО (по согласованию);
АО «Водоканал» (по согласованию);

филиала АО «Донэнерго» СМЭС (по согласованию);
ПАО «Газпром газораспределение Ростов на Дону» в г. Сальске (по согласованию);
ПАО «Ростелеком»;

(по согласованию)

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                               А.В. Хмельниченко
3